[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

от  16 декабря  2019 года                                                                                                   № 12/78
Об утверждении Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Озёл»
и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 №82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», администрация сельского поселения «Озёл»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Озёл» и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Озёл» и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Озёл» местах.
Глава сельского поселения «Озёл»                                                                        Д.Н. Лыткин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Озёл»

от 16.12.2019 г. №12/78

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁЛ» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Председатель Комиссии:

Лыткин Д.Н.  – глава сельского поселения «Озёл»;

Заместитель председателя:

Лыткина Т.В. – специалист по социальной работе ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Сыктывдинского района»;
Секретарь:

Белых Е.Л. – ведущий  специалист администрации сельского поселения «Озёл»;

Члены Комиссии:
Лыткина Татьяна Васильевна – председатель Совета ветеранов с. Озёл (по согласованию);
Петрова Любовь Валентиновна – депутат Совета сельского поселения «Озёл» (по согласованию);
Представитель администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию).